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Basic features

Ba3oBblii cTaHgapT
He BXOAUT B KOMMIEKT MOCTaBKU

0O6nacTb NpUMeHeHus

MpuHUun pelicTBus
PaspeulieHue Ha akcnnyataumio/
KOH(POPMHOCTb

Display/Operation

NHavkaums dpyHKunii

Electrical connection

3awmTa oT KOPOTKOro 3aMblKaHUs
3awmTa oT NepenositoCoBKU
Pa3sbem

C 3awuToii OT HenpaBu/IbLHOTO
NOAKNIOUEHUs

Internet

C€

L

X

IEC 60947-5-2

KpenexHbliii yronok, Hanp. BMF
305-HW-25

MCNOMTHUTESIbHbIE MEXaHN3Mbl
6onbLUero pasmepa
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Electrical data

BbixofjHOe conpoTueneHve Ra

MapaHTMpoBaHHas HaNpPs)XXeHHOCTb
nepekntoyatouiero nons Ha

F'nctepesuc H, makc. (% ot Hn)
EMKOCTb Harpysku, Makc., npu Ue
3apepxka BkoueHns Ton, Makc.
3apaepxka BbiktoueHus toff, makc.
Kareropus npumeHeHus

Makc. Tok xonoctoro xoaa lo, 6e3
pemndupoBaHus

OcTtaTo4yHas BO/IHUCTOCTb, Makc. (%
ot Ue)
OcTaTouHblii Tok Ir, Makc.

MapeHne HanpsXeHUAa cTaTuy., Makc.

PaGouee HanpshkeHue Ub

PacyeTHas HanpsXeHHOCTb
nepekstoyatouiero nonsa Hn

PacueTHoe HanpsbkeHue usonsaumu Ui
PacueTHoe pa6ouee HanpsbkeHue Ue=

PacueTHbIli pa6ounii Tok le

PacueTHbIli TOK KOPOTKOro
3aMblKaHuA

YacTtoTa nepeknoyeHns

OTKpbITas ApeHa
2 kA/m

45 %
1puF
0,05 mc
0,05 mc
=-13
10 mA

15 %

80 A
31V
10...30 VDC
1.2 KA/m

75V DC
24V
200 mA
100 A

10000 Iy
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,U,aT‘-II/IKVI MarHUTHoOro nonsa
BMF 305M-PS-C-2-S4
Kop 3akasa: BMFO0SE

Environmental conditions

EN 60068-2-27, ygapHas Harpyska MonycuHyc, 30 gn, 11 mc

EN 60068-2-6, BuGpauus 55 'y, amnantyga 1 mm, 3x30
MWH

Crar. anekTpuyecTtso (ESD) 4A (8 kB)
2A (4 kB)

CreneHb 3arpa3HeHns 3

CreneHb 3aluThbl IP67

Temneparypa okpyxatouweii cpeabl  -25...85 °C
Amuccus Ipynna 1, knacc A

Functional safety

MTTF (40°C) 330 a

Remarks

Mocne ycTpaHeHUs neperpysku gaTuvk CHOBa roToB K paboTe.

SALLUrr

Material

AKTUBHasl NOBEPXHOCTb, MaTepuan  PU
Martepuan kopnyca ASIIOMUHNI

Mechanical data

KpenneHnue KpenexHblii yronok BMF 305-
HW*

Pasmepbl 33,5x12,8 x 33,5 Mmm

Output/interface

Mepekntovalownii Bbixoa PNP 3ambikatowmii koHTakT (NO)

Rangel/Distance

Makc. TemnepaTtypHbilii gpeiid (% ot 0.3 %
Hn)

JononHutensHas nHdopmauusa no MTTF unn B10d cogepxwuTces B ceptudomkare MTTF / B10d

YkazaHHoe 3HaueHvne MTTF / B10d He rapaHTMpyeT Kakux-néo CBOMWCTB W/namn cpoka cryx6bl; peub UAET TOMbKO 06 3KCNepPUMEHTaTbHBIX AaHHbIX, He
VIMEOLLMX 06513aTeNbHOMO0 XapakTepa. 3TN JaHHbIE He MPOZA/IEBAOT CPOK JABHOCTU MO rapaHTUHbIM NPETEH3MSIM 1 He BAUSIOT Ha HEro KakuM-IM60 VHbIM

obpasom.

Connector Drawings
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,U,aT‘-II/IKI/I MarHUTHoOro nonsa
BMF 305M-PS-C-2-S4
Kop 3akasa: BMFO0SE

Technical Drawings

| Temperature load curve
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